

TWÓRZ Z NAMI!

**LEPSZY
REMBERTÓW**

**ALFRED
POGORZELSKI**

Kandydat na Radnego Dzielnicy Rembertów

**1
MIEJSCE
OKRĘG 4**

Materiał wyborczy KW Stowarzyszenia „Lepszy Rembertów”

Szanowni Mieszkańcy.

W Rembertowie mieszkam od 2001 roku wraz z rodziną - żoną Agatą, oraz trójką wspaniałych dzieci: Aleksandrem 18 lat, Kingą 14 lat i Adamem 13 lat., mam 56 lat, z zawodu jestem radcą prawnym, ukończyłem Wydziału Prawa na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim, prowadzę w Rembertowie własną kancelarię prawną oraz świadczę pomoc prawną na rzecz administracji państwowej. Posiadam wiedzę i doświadczenie w procesie wydatkowania środków publicznych oraz prawie zamówień publicznych. Od roku 2016 r. jestem Radnym dzielnicy Rembertów jako reprezentant Stowarzyszenia Lepszy Rembertów, w mijającej kadencji przewodniczyłem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uczestniczyłem w pracach Komisji Rozwoju, Infrastruktury Technicznej i Budżetu oraz Komisji Mieszkaniowej, jestem jednym z trzech radnych, który może się pochwalić największą liczbą interpelacji i zapytań radnego.

Kandydując do Rady dzielnicy Rembertów z okręgu nr 4:

Jestem za:

budową tunelu między Starym a Nowym Rembertowem, z rondem umożliwiającym dogodne włączenie się do ruchu z osiedla Nowy Rembertów oraz z uzupełnieniem brakującej drogi dla rowerzystów,

budową dwóch parkingów tzw. P & R po obu stronach torów kolejowych przy stacji PKP, w tym przy ul. Marsa,

rozwijaniem budowy centrum usługowo-handlowego przy stacji PKP Rembertów na terenie tzw. „Gientówki” (ul. Kacpury 1), co przyczyni się do zwiększenia miejsc pracy i rozwoju przedsiębiorczości,

projektowaniem i budową urbanistycznego centrum dzielnicy, zgodną z oczekiwaniem mieszkańców,

poprawą komunikacji zbiorowej dzielnicy z centrum Warszawy,

przyspieszeniem prac nad budową sieci wodno-kanalizacyjnej w Rembertowie,

przyspieszeniem remontów dróg lokalnych gminnych i powiatowych,

lepszego wykorzystania funkcji rekreacyjnej lasów i terenów zielonych,

uregulowaniem stanów prawnych nieruchomości z korzyścią dla lokatorów i gminy,

modernizacją i doinwestowaniem Szkoły Podstawowej nr 189.

Jestem przeciw:

akceptacji wydawania pieniędzy podatników na złe wykonawstwo inwestycji,

inwestycyjnemu faworyzowaniu innych osiedli, kosztem Nowego Rembertowa,

projektowaniu ulic wbrew woli mieszkańców, na przykład ul. Pastuszków o szer. 13 m, niezgodna z planem miejscowym, wymuszającą wywłaszczenia części działek,

marginalizacji Dzielnicy Rembertów przez Radę Warszawy.